
Cup + Tourenwagen Trophy

Hockenheim GP - 4574 mtr.
12 - 14 April 2019

Ergebnis von 2. Rennen  (R1)

Preis der Stadt Stuttgart Hockenheimring
Motorsportclub Stuttgart. e.V.

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug / Wohnort Gesamtzeit

1
 

15 Daniel Haager  1 -- 16 laps --Honda Civic  Type R
Motorsportclub Stuttgart e.V.

32:14.607 1:56.780 14

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug / Wohnort Gesamtzeit
2 

12 Nico Ullmer 1:58.277 1 -- 15 laps --VW Lupo BTC 1600 32:13.364 2:05.517 6

9 Wolfgang Hönscheid  2 -- 14 laps --Ford Fiesta ST CUP RS-2 30:43.683 2:07.973 4

14 Milz-Milz 9.384 3 9.384Citroen Saxo 1.6 VTS DTC
SFG Schönau e.V.

30:53.067 2:08.163 5

7 Matthias Dreher 1:21.511 4 1:30.895Toyota Yaris
Hesse Motor Sports Club e.V.

32:14.578 2:13.376 7

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug / Wohnort Gesamtzeit
4 

17 Jörg Koslowski  1 -- 16 laps --BMW E46-ETCC 31:40.702 1:55.601 12

19 Michael Meyer  2 -- 14 laps --Volkswagen Polo
ADAC Team Weser-Ems

30:54.917 2:07.963 5

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug / Wohnort Gesamtzeit
5 

21 Frank Schröder  1 -- 16 laps --Seat Seat Leon MK1 Supa Copa

HMSC e.V.
32:14.410 1:58.602 5

53 Patrick Lendle  2 -- 15 laps --VW Beetle 31:28.543 2:03.617 14

20 Günther Göbel  3 -- 11 laps --Seat Leon Supercopa 22:53.503 1:59.185 8
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28 Sascha Faath  1 -- 16 laps --BMW M3 WTCC 30:16.598 1:51.059 8

46 Kaufmann-Blaskowski 34.111 2 34.111BMW Z4M Coupe 30:50.709 1:52.983 15

3 Jochen Thissen 43.369 3 1:17.480Opel Astra 31:34.078 1:55.075 5

24 Daniel Schrey 17.492 4 1:34.972BMW E36 31:51.570 1:57.203 6

26 Peter Röllinghoff  5 -- 11 laps --BMW M3 E 46 GTR 22:24.899 1:57.464 10

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug / Wohnort Gesamtzeit
7 

29 Michael Maier  1 -- 14 laps --Porsche 944 Turbo Cup 31:45.648 2:09.862 11

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug / Wohnort Gesamtzeit
8 

1 Alexander Brauer  1 -- 15 laps --Renault C lio
MSC Wahlscheid e.V.

30:38.209 2:00.432 14

34 Chris Jirsch 2.051 2 2.051Renault Clio RS 30:40.260 1:59.295 8

36 Roman Schiemenz 12.747 3 14.798Renault C lio 3 RS Cup 24h
SFG Schönau e.V.

30:53.007 2:00.615 6

39 Jens Schmitt 35.627 4 50.425Renault C lio RS 3 Cup
MSC Adenau im ADAC e.V

31:28.634 1:55.549 4

37 Bermel-Fassbender 47.801 5 1:38.226Renault C lio 3 RS Cup weiss
SFG Schönau e.V.

32:16.435 2:06.159 13

Nicht gew ertet                    Qualifikations  Limit (50% von 16 Rnd) = 8 Rnd

33 Lewe-Lewe  DNC -- 5 laps --Renault Clio RS 3 27:03.820
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45 Stoffel-Müller  1 -- 15 laps --Mini Cooper S Challenge R 53
MSC  Wahlscheid

31:36.271 2:02.361 9

47 Manfred Siek  2 -- 14 laps --BMW AG MINI JCW Challenge 30:40.164 2:07.270 10

48 Uwe Welzenbach 35.078 3 35.078BMW AG MINI JCW Challenge 31:15.242 2:09.411 9

49 Pirmin Weixler 1:52.018 4 2:27.096BMW AG MINI JCW Challenge 33:07.260 2:04.143 13

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug / Wohnort Gesamtzeit
14 

57 Leon Stork  1 -- 16 laps --Seat Leon Super Copa 30:59.239 1:53.694 5

52 Sanjin Pjanic 19.245 2 19.245Seat Leon 31:18.484 1:54.691 5

51 Ferdinand Wernet 6.799 3 26.044Seat Sport Leon Supercopa 31:25.283 1:54.155 5

211 Marcus Gesell 0.328 4 26.372Seat Leon Supercopa MK2 GMS 31:25.611 1:55.447 5

56 Jesco Kaczmarek 8.682 5 35.054Audi TTS 31:34.293 1:55.454 13

54 Christian Zeller  6 -- 15 laps --Seat Supercopa MK2 30:47.624 1:59.308 7

58 Jörg Muszczak  7 -- 12 laps --Seat Supercopa MK2 23:53.897 1:55.168 6

55 Michael Haager  8 -- 8 laps --Audi A 3 Turbo
Motorsportc lub Stuttgart e.V ..

16:20.982 1:55.859 8

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug / Wohnort Gesamtzeit
17 

62 Max Maier  1 -- 16 laps --Porsche 996 GT 3 Cup 30:31.510 1:51.753 4

65 Hans-Ulrich Kainzinger 18.054 2 18.054Porsche 996 GT3 Cup 30:49.564 1:53.733 9

64 Marius Barczak 10.222 3 28.276Porsche 996 GT3 Cup 30:59.786 1:53.714 6

5 Dr. Frank Willebrand 41.220 4 1:09.496Porsche 996 GT3 Cup 31:41.006 1:55.042 11

61 Schneider-Mandanici 23.408 5 1:32.904Porsche 996 GT3 Cup
HMSC e.V.

32:04.414 1:57.266 15
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70 Albino Mazzaro  1 -- 15 laps --BMW 320 Sl WTCC 30:32.271 1:58.564 5

71 Jean-Michel Cettou 0.365 2 0.365BMW 320i 30:32.636 1:58.654 12

72 Guiseppe Pironaci 7.316 3 7.681BMW 320 wtcc 30:39.952 1:58.791 13

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug / Wohnort Gesamtzeit
28 

75 Stefan Hiller 1:38.093 1 -- 8 laps --VW LUPO GTI CUP  GELB 18:16.284 2:11.438 3

#39 - Kein Transpondersignal !!!
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